
РЕШЕНИЕ № 30 
25.02.2021 год. 

 
Изменение в договора за възлагане управлението на “Диагностично - консултативен 

център І Габрово” ЕООД 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 13, т. 1 от Наредбата за 
условията и реда за упражняване на правата на собственост на Общината в търговски 
дружества с общинско участие в капитала и за участието на Общината в граждански 
дружества и за сключване на договори за съвместна дейност Общински съвет – 
Габрово РЕШИ: 

 
1. Променя раздел V „Права и задължения на управителя“, т. 10.4 от Договора 

за възлагане управлението на „Диагностично - консултативен център І Габрово“ 
ЕООД - Габрово както следва: 

 
БИЛО:  
 
10.4 Да работи по два часа дневно по основната си специалност, без 

възнаграждение. 
СТАВА: 
 
10.4 Да работи до двадесет часа седмично по основната си специалност, без 

право на възнаграждение. 
  
2. Възлага на Кмета на Община Габрово да подпише анекс (допълнително 

споразумение) с настоящия управител в изпълнение на т. 1 от настоящото решение. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


